
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
От 17 мая 2016 года № 3165/5 

 

 О внесении изменений в Постановление администрации Истринского 

муниципального района от 08.06.2015г. № 1927/6 «О создании Единой 

комиссии и утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению 

закупок товаров, работ, услуг путем проведения конкурсов, аукционов, 

запросов котировок, запросов предложений и окончательных предложений 

для муниципальных нужд Истринского муниципального района Московской 

области» 

 

  В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон № 44-ФЗ) и в целях 

обеспечения определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при 

проведении закупок для муниципальных нужд Истринского муниципального 

района Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить следующий состав Единой комиссии по осуществлению 

закупок для  определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при 

проведении закупок для муниципальных нужд Истринского муниципального 

района Московской области: 

Председатель Единой комиссии: 

- Южный А.М. – Заместитель Руководителя администрации Истринского 

муниципального района 

Заместитель Председателя Единой комиссии: 

- Ивина А.С. – и.о. директора МКУ «Контрактная служба Истринского 

муниципального района»района 

Члены Единой комиссии: 

- Крук Е.А. – Начальник юридического управления администрации 

Истринского муниципального района 

- Иванова Т.В. – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства и 

благоустройства администрации Истринского муниципального района 

- Тафтонов Ю.Н. – начальник отдела капитального строительства 

администрации Истринского муниципального района 



- представитель муниципального Заказчика 

2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте 

администрации Истринского муниципального района. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.  

4. Контроль за выполнением  настоящего Постановления возложить на 

Первого заместителя Руководителя администрации Г.В. Разумикина. 

 

 

 

 Руководитель Администрации 

 Истринского муниципального района                                                    А.Г. Дунаев  
 


